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平成 28年度 補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

平成29年 4月 28日

壽樹 様長

住   所 画館市東却I町 1番 2号
補助事業者等

団 体 名

代表者氏名 会長 葛西

称

平成28年芯月28日函経ガをもつて補助金等の交待の決定
を受けた上記の補助事業

等は,平成29年 3月 31日 完了したので,関係書類を添
えて報告します。

綸功金等交付決定通知額

補 助 益 等 領 収 済 額

補助金等領収未済額

金 170, 000円

金 170,000円

金 1     0円

′
重
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共通第 2号様式 (第 7条第 2項,第 17条第 2項)
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設 立年 月 日 昭和46年 4月  1日

技能検定試験の実施及び検定制度の普及

技能司1練及び職業能力向上事業等の実施

函館市耳畿業訓練センターの管理

営む主な事業

技能検定制度の普及を図り、受検者の拡本に努めた。

「平成28年度技能検定受検者
実技試験  7職種 126人
学科試験 40職種 276人

構成団体や技能副1練機関と連携し、技能向上
のための職業訓練

や技能講習を実

',値

するとともに、若年技能者の育成に努めた。

平成 28年度年度実施内容
.

技能検定試験47職種 延べ39日    726人
認定職業訓練 2科目 延べ 102日  1,185人
職種別講習等 45回 延べ98日   2,457人

補 助 事 業 等

の   内   容

麟藤諄奪筵号豊琶整が,誓酪骨芽干霧補 助 事 業 等 の

実 施 に よ る 効 果

考備

補 助事業等の実績書

(注)1,この様式は,補
"金

等の交付を申誇し,または,これに係る実績報告をする

２

３

４

場合に使用すること。

.補助事業等の内容は,詳細に記載すること。 (別紙も可)

.工事の施行を伴う場合は,その実施設計書および図面を添付
すること。

。その他必要と認めた書類を添付すること。

く



共通第 4号様式 (第 7条第 2項、第17条第2項)

補 助 金 事 業 等 の 収 支 決 算 書

部
:円 )

支 の部
:田 )

(■)1,この様式は,補助金等の交付を申請し,または,これ
に係る実績報告をする

場合に使用すること。

2.項目は,詳細に区分して記
幹卒島:1箕績報告の場合「円」と

3。 金額の単f■ェは,申請の場合
「

4,内訳には,金額の算出基礎その他必要な事項を記載す
ること。

5。 その他必要と認めた書類を添付すること。

内  訳うち!

増   減
うち,

本年度決算額本年度予算額

項   目

函館故能士会

画館市

協会

等

0

0

0
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0

0
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115,141

728,000

170,000
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60,000

1501000

320,000

115,141

728,000
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115,141
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金
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入

金

助

成

託

付

収

越

会

補

助

委

寄

雑

繰
2!15817,1582,S10,2992,605,2992,508,1412,588,141合  計

内  訳
増   減本年度決算額本年度予算額

項  目

16,856

14,611

22】796

20,000

1,360

0

20,000

5ぅ017

16,856

14,611

22,796

20,000

1,360
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20,000

5,617
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5,389

lo7,204

0

8,640

0

20,000

204.383

73,144

5,389

107;204

0

8,640

95,000

20,000

204.383

90,000

20,000

130,000

20,000

10,000

0

40,000

210,000

90,000

.201000

130,000

20,000

10,000

80,000

40,000

210,000
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団体交際費
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112,52697,5262.395,6152,490,6152,508,1412,588,141合  計

すること。




